
اقتصادی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Tue،Aug،8،2017، No.3633

3
سه شنبه 17 مرداد 1396 . شماره3633

از میان خبرها

 پنجمین انتخابات نماینده سازمان  های 
مردم نهاد در استان برگزار شد

پنجمین دوره انتخابات تعیین نماینده سازمان های 
مردم نهاد در هیئت نظارت بر تاسیس و فعالیت سمن 
های خراسان رضوی روزگذشته در محل استانداری 
با  همزمان  حسینی  الدین  کمال  شد.سید  برگزار 
برگزاری این انتخابات به رشد سازمان های مردم نهاد 
در چارچوب فعالیت های دولت یازدهم اشاره و بیان 
کرد: لازمه داشتن یک جامعه خوب حاکمیت عقلانیت، 
مشارکت و فعالیت همه آحاد مردم است. جامعه ای موفق 
است که تشکل های موفق مردم نهاد داشته باشد.وی 
افزود: در هر فعالیتی که مشارکت همگانی وجود داشته 
باشد موفقیت کسب می شود به طوری که اثرگذاری 
و نظام مند در همه حوزه ها کاملا  مشارکت واقعی 
ملموس است.حسینی به برنامه های این حوزه برای 
توسعه کمی و کیفی سمن ها اشاره و بیان کرد: شبکه 
سازی، راه اندازی خانه تشکل ها، سامان دهی ارزیابی 
و نظارت بر فعالیت تشکل ها از جمله این برنامه هاست.
استانداری  فرهنگی  و  اموراجتماعی  دفتر  مدیرکل 
خراسان رضوی افزود: از 112 سازمان مردم نهاد دارای 
مجوز در خراسان رضوی، 82 سازمان شرایط رای دادن 
در پنجمین دوره انتخابات تعیین نماینده سمن ها در 
هیئت نظارت بر تاسیس و فعالیت را دارند که از این تعداد 
54 سازمان حضور یافتند و در نهایت از بین آن ها چهار 
نماینده از سمن ها برای انتخابات نهایی برگزیده شدند.
وی ادامه داد: عباس آرانیان، احمد اسکویی نیا، مهدی 
سلطانی نژاد و بهرام فروزنده فر چهار نامزد انتخابات 
تعیین نماینده سازمان های مردم نهاد در هیئت نظارت 
خراسان رضوی بودند که از بین آن ها عباس آرانیان، 
حداکثر آرا را کسب کرد و به عنوان نماینده سمن ها در 

هیئت نظارت خراسان رضوی تعیین شد.

سامان دهی معابر 7 روستای بخش 
مرکزی سرخس در 4 ماه گذشته 

محمودی- بخشدار مرکزی سرخس از سامان دهی 
وآسفالت هفت روستا در شهرستان با اعتباری بیش از 
دومیلیارد تومان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
اسحاق تیموری با اشاره به تامین زیر ساخت های اولیه 
در روستاهای بخش مرکزی گفت: با تلاش های شورا 
ودهیاری ها در بخش مرکزی هفت روستا شامل قوش 
علیجان ،قطار چاه، گنبد لی، یاز تپه، حسن آباد، ابراهیم 
آباد وقوش عظیم طی چهار ماه گذشته آسفالت و بهره 
برداری شد. وی با بیان این که اعتبار این پروژه ها مربوط 
به سال 95 است، گفت: پس از دریافت بیش از 900 
تن قیر رایگان، عملیات آسفالت در بیش از 65هزار متر 
مربع اجرا شد.بخشدار مرکزی سرخس اضافه کرد:به 
دنبال اجرای این پروژه ها، 10 روستای دیگر در صورت 
تحقق اعتبارات در سال 96 در دستور کار قرار دارد.
تیموری افزود:اعتبار این پروژه تامین شده ودر اختیار 
بنیاد مسکن است و به زودی پیمانکار فعالیت خود را 

شروع خواهد کرد. 

اخبار
اقتصادی

دبیر انجمن اسلامی مهندسین خراسان: 

شورای پنجم، شهردار یک بار 
مصرف انتخاب نکند 

دبیر انجمن اسلامی مهندسین خراسان گفت: شورای 
شهر در انتخاب شهردار دقت کند تا شهردار منتخب 
وجهه تخصصی اش بر وجهه سیاسی اش غلبه داشته 
باشد.سید محسن بنی هاشمی در گفت وگو با ایسنا، 
پنجم،  شهر  شورای  جدید  منتخبان  به  تبریک  ضمن 
نفر  نیم میلیون  و  با سه  اداره شهر مشهد  اظهار کرد: 
24 میلیون زائری که در طول سال به این  جمعیت و 
اعضای  است،  سختی  بسیار  کار  می کنند   سفر  شهر 
شورای شهر فردی را که به عنوان شهردار مشهد انتخاب 
می کنند باید به لحاظ جسمی قدرت کافی داشته باشد، 
به لحاظ علمی، شهر مشهد را بشناسد و دانش کافی 
باشد. داشته  شهری  کلان  چنین  مدیریت  برای   نیز 
وی افزود: در تمام ایران از قدیم شهردار را بومی انتخاب 
می کرده اند و در مشهد هم باید فردی انتخاب شود که 
 بومی مشهد باشد و خانواده وی نیز ساکن مشهد باشند.
وی با تاکید بر این که شورای پنجم باید از انتخاب شهردار 
به  فردی  باید  افزود:  کند،  خودداری  مصرف  بار  یک 
شورای  اعضای  اگر  که  شود  انتخاب  شهردار  عنوان 
کردند،  کسب  اعتماد  رای  مردم  از  دیگر  بار  پنجم 
بتوانند وی را دوباره به عنوان شهردار معرفی کنند و 
این است که  انتخاب ضرورت دارد  این  چیزی که در 
 باید از انتخاب شهردار سیاسی به شدت پرهیز شود.
بنی هاشمی ادامه داد: اقلیت تخصصی شورای شهر 
بروند،  ضعیف  و  سیاسی  شهردار  انتخاب  بار  زیر  اگر 
دیگر تا پایان دوره هیچ کاری از آن ها ساخته نیست و 
 در مقابل شهروندان قادر به پاسخگویی نخواهند بود.
دبیر انجمن اسلامی مهندسین خراسان بیان کرد: 14 
سال شورای شهر و شهرداری مشهد در اختیار اصولگرایان 
بود و آن ها در حد توان و دانش خود به این شهر خدمت 
کردند، اکنون شهر در اختیار اصلاح طلبان قرار می گیرد 
تا بر اساس توان، دانش و دیدگاه های خود به این شهر، 
مردم و زائران خدمت کنند و این چرخش دیدگاه باعث می 
شود نقاط و نکات مغفول از دیدگاه اصولگرایان را اصلاح 

طلبان تکمیل کنند و خدمت رسانی ارتقا یابد.

 نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: 
ملاک پذیرش خبر در جامعه دینی، فاسق نبودن 
خبرنگار است و کسی که خبر فاسق را بپذیرد و 
ترتیب اثر دهد گناهکار است. به گزارش خراسان 
رضوی، آیت ا... علم الهدی روز گذشته در همایش 
خبرنگاران افتخاری ستادهای نماز جمعه استان، 
تصریح کرد: اگر ملاک اعتماد به خبر محقق شود، 
جامعه حق پذیرش خبر را دارد و اگر ملاک اعتماد 
به خبر محقق نشود، هر مسلمانی خبر را بپذیرد 
از دیدگاه قرآن یک گناهکار است، چرا که خبر را 
منهای ملاک پذیرش آن پذیرفته است. وی افزود: 
ملاک اعتماد و پذیرش خبر این است که خبررسان 
فاسق نباشد. ذات مقدس پروردگار در درجه اول 
پذیرش خبر را روی خبرنگار پیاده کرده است و 
کیفیت، خصوصیت و ماهیت اصلی خبر ملاک 
اعتماد و شرط پذیرش خبر نیست بلکه خبرنگار 
باید خبرنگار فاسق  و  شرط پذیرش خبر است 
نباشد. امام جمعه مشهد ادامه داد: اگر فاسق برای 
شما خبری آورد، خبر را نپذیرید بلکه پیگیری و 

تحقیق کنید تا صدق خبر بر شما ثابت شود.

خبرنگار باید یک چهره ارزشی باشد	 
نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به آیه 6 سوره 
حجرات و تفسیر آن، گفت: بر اساس آیه ای که بر 
پیامبر)ص( در این  باره نازل شد، خبرنگار باید 
یک چهره ارزشی باشد و اگر یک چهره ناهنجار 
خبرنگار شد، ملاک اعتماد به خبر او از نظر دینی 
و اسلام موثق نیست. لذا برای این که جامعه دینی 
بتواند به خبر خبرنگار اعتماد کند، باید خبرنگار 
یک چهره ارزشی باشد و جامعه او را به عنوان یک 
ارزش مدار مقید به مسائل دینی و شرعی بشناسد. 
آیت ا... علم الهدی بیان کرد: اگر در جامعه ما که 
یک جامعه دینی محسوب می شود، این آیه به عنوان 
یک اصل در نظر گرفته شود و مردم بپذیرند که حق 
پذیرش خبر از یک خبرنگار فاسق را ندارند، شاهد 
تخریب ها و ویران سازی های نابه جای اجتماعی 
که در فضای مجازی به وسیله خبرهای دروغ انجام 

می گیرد، نخواهیم بود.وی تصریح کرد: آن چه امروز 
جامعه ما را به عنوان یک جامعه مضطرب و ملتهب 
به وسیله خبرسازی ها، آسیب دیده می کند، این 
است که جامعه تربیت دینی در پذیرش خبر ندارد و 
این ملاک دینی را رعایت نمی کند، در حالی که اگر 
این ملاک دینی را در پذیرش و اعتماد به خبر قبول 
و به آن عمل کنیم، درِ فضای مجازی بسته خواهد 
شد و وحشتی از این فضای مخرب مجازی نخواهیم 
داشت که بگوییم باید آن را فیلتر کرد و کسی به حرف 
ما گوش ندهد و به خیال خودشان برای آزادی های 
بی بند و بارانه این فضا را روزبه روز گسترش دهند. 
آیت ا... علم الهدی ادامه داد: اگر این اصل دینی در 
جامعه توسعه می یافت، ما از توسعه فضای مجازی 
و خبرهای مخرب و ویرانگر سیاسی هیچ وحشتی 
نداشتیم و جامعه سوژه عملیات روانی نمی شد و هیچ 
انقلاب رنگی به وسیله خبررسانی های دروغ به وجود 
نمی آمد. نماینده ولی فقیه در ادامه با اشاره به حضور 
خبرنگار در نماز جمعه و نشر خطبه های امام جمعه 
گفت: این فعالیت به خبرنگار نماز جمعه یک چهره 
ارزشی می بخشد و ملاک اعتماد به خبر این خبرنگار 
ازنظر قرآن تصدیق می شود و ملاک اعتماد به خبر 

این خبرنگاران در آن ها تصدیق می شود.

خطبه های نماز جمعه در روزنامه 	 
خراسان به طور جامع منعکس می شود

آیت ا... علم الهدی ضمن تقدیر و تشکر از دکتر 
گفت:  خراسان،  روزنامه  مسئول  مدیر  احدیان، 
خطبه های نماز جمعه در این روزنامه به طور جامع و 
کامل منعکس می شود به طوری که هرکسی نتواند 

خطبه های  بخواهد  و  کند  شرکت  جمعه  نماز  در 
نماز جمعه را بداند، روزنامه خراسان را به او معرفی 
می کنیم که این موضوع مرهون خبرنگاری است 
که خطبه ها را منعکس می کند. امام جمعه مشهد 
در ادامه بابیان این که در بیان خطبه ها دو اشکال 
عمده وجود دارد، اظهار کرد: بعضی رسانه ها نقل 
خطبه های نماز جمعه را عین لفظ خطبه نماز جمعه 
منعکس نمی کنند و خبرنگار برداشت خود را به عنوان 
کلام امام جمعه منعکس می کند؛ درحالی که ممکن 
است اصل مطلبی که امام جمعه بیان می کند چیز 
نکرده  برداشت  درست  خبرنگار  و  باشد  دیگری 
باشد و این درست نیست، این امنیت در خبر نیست، 
این اعتبار خبر و رعایت صداقت در خبر نیست که 
خبرنگار برداشت خود از خطبه را به عنوان کلام 
امام جمعه منعکس کند. آیت ا... علم الهدی مسئله 
بعدی و اشکال بعدی در منعکس کردن خطبه های 
نماز جمعه توسط برخی رسانه ها را گزینش ها و 
تیترسازی ها از خطبه ها برشمرد و افزود: به طور 
مثال امام جمعه در حال خطبه خواندن است و در بین 
مطالب، مطلبی را نیز بیان می کند که تکیه و محور 
کلام امام جمعه نیست و محور چیز دیگری است ولی 
چون جمله ای از امام جمعه بیان شده، برحسب نظام 
سیاسی این رسانه یا خبرنگار، به عنوان مطلب اصلی 
خطبه امام جمعه تیتر می شود، در حالی که خواننده 
خبر به تیتر توجه دارد و شاید تمام خطبه را مطالعه 
نکند. لذا بر اساس همین تیتر مطلب، خطبه های 
امام جمعه چیزی بیان می شود که محور اصلی نیست. 
اگر این اتفاقات برحسب یک سلسله تفکرات خاص 

انجام شود نشان نبود صداقت گویی آن رسانه است.

در بازتاب نادرست خطبه ها بیشترین 	 
آسیب را دیده ام

وی بابیان این که مثلًا بنده در خطبه ها ممکن 
سیاسی  و  اقتصادی  مسائل  برخی  به  است 
اشاره کنم که از نظر یک جریان سیاسی دارای 
یک برد خاص است و همین نکته را تیتر کنند 
درحالی که محور کلام بنده آن چیزی نیست که 
تیتر شده است، افزود: بخشی از این اشکالات را 
باید مدیران رسانه برطرف کنند و بخش دیگری 
نیز بر عهده خبرنگار نماز جمعه است و حتی اگر 
بناست بخشی از خطبه هم منعکس شود باید 
لفظ امام جمعه منعکس شود نه برداشت خبرنگار 
از خطبه. لذا ما امروز با این مشکل در بازتاب 
خطبه های نماز جمعه مواجه هستیم و بنده از 
بین تمام امام جمعه ها بیشترین آسیب را دیده ام 
و متأسفانه امروز در یک سلسله درگیری های 
سیاسی و اجتماعی وارد می شویم که ناخواسته 
است.  نبوده  ما  سخن  و  حرف  اصل  و  است 
امام جمعه مشهد ادامه داد: حضراتی با منتهای 
درجه خیانت، تجاوز و جنایت، سخنان را تقطیع 
می کنند، ابتدا سخن را بریده و مطابق مبنای خود 
بیرون می آورند و جامعه را با این سخنان تقطیع 
شده سوژه عملیات روانی می کنند. وی تصریح 
کرد: کسی که قرآن می خواند و متدین است، 
باید بداند فاسق اگر خبری به او داد آن را نپذیرد، 
فاسق کسی است که دین را ملعبه اهداف سیاسی 
خود می کند و از همه عناصر و جریان های سیاسی 
جناحی  قدرت یابی  و  نفسانی  امیال  جهت  در 
خود استفاده می کند. در این همایش همچنین 
نمایندگی  رئیس دفتر  معادی  حجت الاسلام 
ائمه جمعه خراسان  گذاری  سیاست  شورای 
رضوی نیز بابیان این که نماز جمعه یک رسانه 
است، گفت: در طول 10 سال گذشته که خبرنگار 
افتخاری نماز جمعه در مشهد پایه گذاری شد، 
همایش های متعددی برگزار شد و در این همایش 
کارگاه هایی را برای خبرنگاران افتخاری نماز 
جمعه توسط پیش کسوتان برگزار کردیم. در 
پایان این همایش از آقایان »کورش شجاعی« 
مدیر مسئول سابق خراسان و »موسی خادم« 
معاون خبر سیمای خراسان رضوی به عنوان پیش 

کسوتان این عرصه تقدیر شد.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی: 

خبرنگا ر شرط پذیرش خبر است نه ماهیت اصلی خبر 
تقدیر آیت ا... علم الهدی از انعکاس دقیق خطبه های نماز جمعه در روزنامه خراسان

گزارش خبری

مسعود حمیدی

استاندارخراسان رضوی:

توسعه اشتغال و رونق تولید، رویکرد 
مهم و اصلی مسئولان است

معاون امور مالیاتی کشور با استاندار خراسان رضوی 
عمومی  روابط  گزارش  به  کرد.  گو  و  گفت  و  دیدار 
استانداری خراسان رضوی، علی رضا رشیدیان در 
دیدار با پناهی معاون سازمان امورمالیاتی کشور گفت: 
رویکرد دولت و تاکید رهبری، توسعه اشتغال ورونق  
تولید بوده است پس باید همه اقدامات ما در راستای این 
هدف باشد. وی با بیان  این که بنای برنامه های پنجم و 
ششم توسعه تبدیل درآمدهای نفتی دولت به درآمدهای 
مالیاتی است،افزود: اگر رویکرد کلان کشور، اشتغال 
و تولید است باید رونق اقتصادی و ثروت ایجاد کنیم. 
استاندار خراسان رضوی با اشاره به آمار بیکاری استان 
اظهار کرد: باید تولید را حفظ کنیم و اشتغال راافزایش 
دهیم و نظام مالیاتی کشور و همه بخش ها در خدمت 
این کار باشند. رشیدیان با تاکیدبر  این که لازم است 
درآمدهای پایدار در کشور ایجاد شود، گفت: اگر به نظام 
مالیاتی نگاه بلندمدتی وجود نداشته باشد، نمی توان به 

اهداف مشخص دست یافت.

معاون بازرسی سازمان صنعت استان: 

 7 درصد کالای قاچاق کشور 
در خراسان رضوی است 

معاون بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
خراسان رضوی گفت: ارزش کالای قاچاق کشور 12 
میلیارد دلار است و 7 درصد آن در خراسان رضوی است. 
به گزارش فارس، علی باخرد در میزگرد اتاق اصناف 
خراسان رضوی در مشهد، اظهار کرد: ارزش کالای 
قاچاق کشور 12 میلیارد دلار است که این عدد نسبت 
به سال 82، 10 میلیارد دلار افزایش یافته است. وی 
در ادامه بیان کرد: قاچاق کالا نه تنها مخرب فرهنگی 
است بلکه مخرب اقتصادی و اشتغالی نیز است و باید 
با تمام قوا با آن مبارزه کرد.وی با اشاره به این که ما در 
استان مصرف کننده کالای قاچاق هستیم، افزود: دولت 
وظیفه دارد سالی 10 درصد از میزان کالای قاچاق 
کشور کم کند. باخرد با اشاره به این که 7 درصد کالای 
قاچاق کشور در خراسان رضوی مصرف می شود، بیان 
کرد: 80 درصد کالای قاچاق مصرفی استان خراسان 
رضوی، پوشاک، لوازم آرایشی و بهداشتی، مواد غذایی، 
دخانیات و سوخت است. وی ادامه داد: هیچ محدودیتی 
در نرخ گذاری برند وجود ندارد و سهم تولید در برند 30 
درصد و سهم برند 70 درصد است و آن چه محدودیت 
دارد درصد سودی است که در خرید و فروش برای 
واحد صنفی گذاشته شده است.با خرد با اشاره به این 
که هزینه های قاچاق کالا باید افزایش پیدا کند، گفت: 
دولت به دنبال به صفر رساندن کالای قاچاق در کشور 
نیست. ما نیازمند حمایت دولت برای هزینه های تولید 

و بهبود فضای کسب و کار هستیم. 

سخنگوی ستاد هماهنگی خدمات سفر  استان از ورود دو میلیون و 28 هزار و 
309 نفر از اول تا پانزدهم مرداد ماه به مشهد خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
استانداری ،فروزان اظهار کرد: میزان ورودی زائران در این مدت در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل، سه درصد رشد دارد .وی گفت: 13 درصد این مسافران 
یعنی 270 هزار نفر در این مدت از طریق حمل و نقل ریلی و 533 هزار و 596 
نفر معادل 26 درصد زائران از طریق حمل و نقل جاده ای به مشهد سفر کرده 

اند. تعداد زائرانی که با وسایط نقلیه شخصی به مشهد وارد شده اند نیز 962 هزار و 318 نفر بود.

سخنگوی ستاد هماهنگی خدمات سفر خراسان رضوی خبر داد: 

ورود بیش از 2میلیون نفر به مشهد در ۱۵ روز گذشته
دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران اعلام کرد:

پایان قراردادهای سفید با سامانه ثبت قراردادهای کار
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی خبر داد: 

افزایش ظرفیت تصفیه خانه های استان به 22 هزار متر مکعب
توسعه  ما  اولویت  گفت:  استان  صنعتی  شهرک های  شرکت  عامل  مدیر 
تصفیه خانه توس و پس از  آن چرم شهر است تا ظرفیت این تصفیه خانه ها حداکثر 
تا دو سال آینده به حدود 22 هزار متر مکعب پالایش و تصفیه فاضلاب در 
شهرک ها و نواحی صنعتی برسد. به گزارش ایسنا، مهدی زاده مقدم، با اشاره به 
راه اندازی فاز توسعه ای تصفیه خانه چرم شهر تصریح کرد: طرحی که قرار است 
اجرا شود، ارتقای تصفیه خانه موجود و افزودن یک سری تاسیسات و تجهیزات 

به آن است چون مسئله تولید چرم ، حساسیت زیادی داشته و فاضلاب آلوده ای دارد.

دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران با مثبت ارزیابی کردن اقدام 
وزارت کار در راه اندازی سامانه جامع ثبت قراردادهای کار، ایجاد این سامانه را 
گام بزرگی در پایان بخشیدن به انعقاد قراردادهای سفید امضا دانست.هادی 
ابوی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: یکی از مباحث مهم در حوزه روابط کار، 
قراردادهای کار است که باید در این زمینه نگاه واقع بینانه داشته باشیم و روح 
قانون را رعایت کنیم. اگر قانون کار را قبول نداریم، باید در پی اصلاحش باشیم 

و اگر قبول داریم و به آن احترام می گذاریم باید بند بند آن را به اجرا درآوریم.

چــهــره ها  وخــبــرها

رئیس جدید هیئت مدیره پدیده به همراه معاون 
استاندار از پدیده شاندیز بازدید کرد.به گزارش 
امور  هماهنگی  معاون  پدیده،  اخبار  سایت 
اقتصادی و توسعه منابع استاندار در این بازدید 
گفت : پدیده هیچ راهی به غیر از تکمیل و بهره 
برداری ندارد و باید با افزایش اعتماد عمومی و 
صبر سهام داران به نتیجه برسد.محمد مهدی 
مروج الشریعه افزود: آغاز پروژه پدیده در توسعه 
گردشگری و افزایش زمان ماندگاری زائران 
در استان موثر است و توسعه اقتصادی استان 
را به همراه خواهد داشت.وی گفت: فرصت 
ارزشمندی که این پروژه برای اشتغال و اقتصاد 
کس  هیچ  از  داشت،  خواهد  همراه  به  کشور 
پوشیده نیست و این مهم زمانی میسر می شود 
که سهام داران با صبر و بردباری و مداومت در 
همراهی دولت و هیئت مدیره، در کارها تاثیر 
گذارباشند وبرای اجرای برخی امور نیز وارد 
عمل شوند.زارع صفت، رئیس جدید هیئت مدیره 
گروه شرکت های پدیده نیز در این بازدید گفت: 
جهت گیری کلان تصمیم گیری های قانونی بر 
این اساس خواهد بود تا در زمانبندی مشخص و 
با ایجاد زیرساخت های قانونی و عملی بتوانیم 
مجمع عمومی را برگزار و در راستای اصلاح، 
سامان دهی و تجدید قوا برای تکمیل پروژه ها 
اقدامات لازم را انجام دهیم.وی افزود: در حوزه 
سهام داران نیز با شدت و قدرت، اطلاع رسانی به 
هنگام و درست را در نظر خواهیم داشت و فضای 
کسب و کار را در پدیده به وجود می آوریم تا ارزش 
سهام نیز افزایش باید و اعتماد عمومی سهام 

داران به مجموعه بازگردد.

پدیده به دوران شکوفایی خود باز می گردد	 
و اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  کل   مدیر 
بین الملل استانداری خراسان رضوی گفت: 
با گذشت از موانع و مسائل قانونی و انتصاب 
زارع صفت به عنوان رئیس هیئت مدیره پدیده 
شاندیز، پدیده به دوران شکوفایی خود نزدیک 

می شود وآینده خوبی در انتظار آن خواهد بود.

رسولیان نیز در حاشیه این بازدید با اشاره به 
این که در مجموعه پدیده از مسیری سخت و 
دشوار با پیچیدگی های فراوان عبور کردیم، 
گفت: عبور از مشکلات و موانع قانونی در هتل 
عالی  شورای  زیست،  محیط  المان،  پدیده، 
جهاد  شهرداری،  وشهرسازی،  راه  بورس، 
کشاورزی و...موید همین مطلب وگواه طی 
شدن مسیر شکوفایی دوباره پدیده در کشور 
 OTC اتاق مبادلات  است.وی افزود: مجوز 
پدیده یکی از فعالیت های بی سابقه در کشور 
بود که خوشبختانه با پیگیری های فراوان انجام 
شده از سوی وزیر محترم کشور،ستاد تدبیر وبه 
ویژه دفاع مقام استاندار خراسان رضوی در 
صحن علنی مجلس، این مهم محقق شد.مدیر 
کل امور اقتصادی استاندار خراسان رضوی 
همچنین تشکیل کنسرسیوم بانکی برای کمک 
به پیشبرد اهداف عالی پدیده را یکی دیگر از 
اقدامات بی نظیر در کشور عنوان کرد و افزود: 
خوشبختانه با پیگیری و جدیت تمام، اعتبار 
500میلیارد تومانی از محل بانک های عامل با 
عنوان کنسرسیوم بانکی پدیده مصوب و تاکنون 
90میلیارد تومان از این اعتبار واریز شده است.
وی در پاسخ به این که چرا عملیات عمرانی 
آپارتمان های میان مرتبه در اولویت ساخت وساز 
قرار گرفته است، افزود: ساخت آپارتمان های 
میان مرتبه و مرکز تجاری بنا به نظر ستاد تدبیر 
و میزان بهره وری پروژه ها در دستور کار قرار 
گرفته ضمن این که عملیات عمرانی آپارتمان 
های میان مرتبه آغاز شده است و در آینده نزدیک 
با برگزاری مناقصه وانتخاب پیمانکار، عملیات 
عمرانی مرکز تجاری نیز در دستور کار قرار 
خواهد گرفت.وی با تاکید بر کارنامه وسابقه 
موفق زارع صفت وانتصاب وی به عنوان رئیس 
هیئت مدیره پدیده شاندیز افزود: به طور قطع 
زارع صفت با وجود ارتباطات موفق و کارآمدی 
که در سطح ملی واستانی دارد، می تواند نقش 
موثری در پیشبرد اهداف پدیده داشته باشد 

وآینده خوشایندی در انتظار آن خواهد بود.

معاون استاندار در بازدید از پروژه پدیده 

پدیده هیچ راهی به غیر از تکمیل و بهره برداری ندارد

بانوان و خانواده استانداری  مدیر کل دفتر امور 
برگزاری  نامه  تفاهم  انعقاد  از  رضوی  خراسان 
اجتماعی  آوری  تاب  ارتقای  آموزشی  های  دوره 
سازمان  و  دفتر  بین  این  خانواده  و  بانوان 
گزارش  داد. به  استان  خبر  اسلامی  تبلیغات 
رضوی،  خراسان  استانداری  عمومی  روابط 
اجتماعی  الگوی  را  آوری  تاب  سلجوقی،  فرشته 
اعضای  آموزش  و  کرد  توصیف  مقاومتی  اقتصاد 

و  کنترل  حوزه  در  گذاری  سرمایه  را  خانواده 
دانست . اجتماعی  های  آسیب  از   پیشگیری 
وی آموزش مبلغان را به عنوان سفیران هدایت در 
اظهار  و  دانست  ارزشمند  بسیار  مختلف  مناطق 
امیدواری کرد: با انعقاد این تفاهم نامه، گام مثبتی 
 در راستای تاب آوری خانواده ها برداشته شود.
بانوان و خانواده استانداری  مدیر کل دفتر امور 
شدن  نزدیک  به  عنایت  با  گفت:  رضوی  خراسان 

ارائه  ایام فعالیت های تبلیغی در ماه محرم و  به  
شاهد  مبلغان،  توسط  بانوان  به  ها  آموزش  این 
 کاهش آسیب ها در حوزه زنان  و خانواده باشیم.
حجت الاسلام لطفیان مدیر کل سازمان تبلیغات 
به  علاقه  ابراز  با  نیز  رضوی  خراسان  اسلامی 
مشارکت در اجرای طرح های آموزشی، بر تعمیق 
باورهای دینی به عنوان یکی از ماموریت های مهم 

سازمان تبلیغات ، تاکید کرد.

مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان رضوی خبر داد: 

انعقاد تفاهم نامه برگزاری دوره های ارتقای تاب آوری اجتماعی بانوان و خانواده 
خبر
جامعه


